1911. Ed. by D. M. Madan. Part II. Books VI –IX.

Rosenberg, Donna. 1986. *World Mythology – an anthology of the Great Myths and Epics*. U.S.A. Chicago: NTC National text book company ed. by D.M. Madan. Bombay. –a dividion of NTC publishing Group.

## References

- Alavī, Hedāyatollāh. (1998/1377SH). *Zan dar īrān-e bāstān*. First ed. Tehrān: Hīrmand.
- Amūzgar, Žāle. (1995/1374SH). *Tārīx-e asātīrī-ye īrān*. First ed. Tehrān: Samt.
- . (2007/1386SH). *Zabān, farhang, ostūre*. First ed. Tehrān. Mo'īn.
- Avestā*. With the Effort of Jalīl Dūstxāh. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Morvārīd.
- Āydenlū, Sajjād. (2006/1385SH). “Ertebāt-e ostūre va hemāse bar pāye-ye šāhnāme va manabe'-e īrānī”. *Majalle-ye Motale'āt-e Īrānī*. Kermān: Šahīd Bāhonar University. Year 5. No. 10. Pp. 1-31.
- . (2009/ 1388SH). *Az ostūre tā hamāse*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Soxan.
- Bahār. Mehrdād. (1994/1373SH). *Jostārī čand dar farhang-e īrān*. First ed. Tehrān: Fekr-e Rūz.
- . (1996/1375SH). *Adiyān-e āsiyāyī*. With the Effort of Abolqāsem Esmā'īlpūr. First ed. Tehrān: Češme.
- . (1997/1376SH). *Az ostūre tā tārīx*. With the Effort of Abolqāsem Esmā'īlpūr. First ed. Tehrān: Češme.
- . (2005/1384sh). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. 5<sup>th</sup> ed. Tehrān. Āgah.
- . (2006/1385SH). *Jostārī dar farhang-e īrān*. Tehrān: Ostūre.
- Bājelān Farroxī, Mohammad Hossein. (2000/1379SH). “Ostūre va ā'īn”. *Ketāb Māh-e Honar*. No. 25 & 26.
- Boyce, Mary & Henri George Farmer. (1989/1368SH) *Do Goftār dar Bāre-ye xoniyāgarī va mūsīqī-ye īrān*. Tr. by Behzād Bāšī. First ed. Tehrān. Āgāh.
- Christensen, Arthur. (1997/1376SH). *Mazdāparastī dar īrān*. Tr. by Zabīhollāh Safā. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Hīrmand.
- Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāle dar tārīx-e adiyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jalāl Sattārī. First ed. Tehrān: Sorūš.
- Fātehī, Aqdas. (2003/1382SH). “Maqām-e zan dar īrān-e pīš az eslām”. *Majale-ye Nāfe*. Year 4. No. 7. Pp. 46-49.
- Fekrīpūr, Katāyūn. (2011/1390SH). “Hoqūq-e zanān dar īrān-e bāstān”. *Majale-ye Motale'āt-e Īrānī*. Year 10. No. 19.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (2010/1389SH). *Šāhnāme*. With the Effort of Jalāl Xāleqī Motlaq. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Markaz-e Dā'eratol Ma'āref-e Bozorg-e Eslāmī.

—————. (2006/1385SH). *Šāhnāme (Matn-e enteqādī az rū-ye čāpp-e moskow)*. First Vol. With the Effort of Sa'īd Hamīdiyān. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Qatre.

Meskūb, Šāhrox. (1996/1375SH). *Sūg-e siyāvaš*. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Xowārazmī.

Noldeke, Theodor. (1996/1375SH). *Hamāse-ye mellī-ye īrān (The Iranian national epic, or, the shahnameh)*. Tr. by Bozorg Alavī. Introduction by Sa'īd Nafīsī. 3<sup>rd</sup> ed Tehrān: Markaz-e Našr-e Sepehr.

Pīrniyā (Mošīrodole), Hasan. (2002/1381SH). *Tārīx-e īrān-e bāstān*. 3<sup>rd</sup> Vol. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.

Rezāyī Dašt Aržane, Mahmūd. (2010/1389SH). “Barresī-ye tahlīlī-tatbīqī-ye siyāvaš va domūzī”. *Majale-ye Motāle'āt-e Īrānī*. Year 9. No. 18. Pp. 133-157.

Rūzbe, Mohammad Rezā & Kiyānūš Dānyārī. (2013/1392SH). “tahlīlī-e ravān-šenāsāne az dāstān-e siyāvaš bar mabnā-ye olgū-ye sāxtār-e zehn-e freud”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 10. No. 34. Pp. 591-771.

Sa'ālebī Marqanī, Hossein ibn-e Mohammad. (1993/1372SH). *Šāhnāme-ye kohān: pārsī tārīx-e qorār al-sīyar*. Tr. by Mohammad Rohānī. First ed. Mašhad: Entesārāt-e Dānešgāh-e Ferdowsī.

Safā, Zabīhollāh. (1995/1374SH). *Hamāseh sarāyī dar īrān*. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Ferdows.

Sākī, Mohammad Rezā. (2011/1390SH). “Negāhī be dāstān-e sūdābe va siyāvaš bar bonyād-e ostūre-ī-ye ān”. *Majale-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī Danešgāh-e Āzād-e Eslāmī Vāhed-e Fasā*. Year 2. No. 3. Pp. 63-78.

Sarāmī, Qadam Alī. (2008/1387SH). “Dāstān-e sūdābe va siyāvaš az manzarī dīgar”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*.

Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 4. No. 13.

Sarkārātī, Bahman. (2006/1385SH). *Sāyeh-hā-ye šekār šode, gozīde-ye maqālāt-e fārsī*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Tahūrī.

Tafazolī, Ahmad. (1997/1376SH). *Tārīx-e Adabiyāt-e īrān-e pīš az eslām*. With the Effort of Žāle Amūzgar. First ed. Tehrān: Soxan.

Xāleqī Motlaq, Jalāl. (1989/1368SH). *Yāddāšt-hā-ye šāhnāme bā estelāhāt va afzūde-hā*. First ed. Tehrān: Markaz-e Dā'eratol Ma'āref-e Bozorg-e Eslāmī.

Yašt-hā. (1977/1356SH). Ed. by Ebrāhīm Pūrdāvūd. With the Effort of Bahrām Farehvašī. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Dānešgāh Tehrān.

Zomorrodī, Homeyrā & Šāyeste Sādāt Mosavī. (2012/1391SH).
“Sūdābe, bāz-mānde-ī az yek mādar-xodā”. *Majale-ye Motāle’āt-e
Īrānī*. Year 11. No. 21. Pp. 165-180.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی